
Název:
!

,7'V i ■ í> t ř-! ■u'ý,/’úlO tjřO -“.itMOi 7 'i 7*T* í * i • '« 1

m ;* .V íV

i

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon, email:

Kontaktní osoby:

dále jen „objednatel"

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
708 906 50
CZ 708 906 50
ČSOB České Budějovice
199 783 072/0300
386 720 356, svarc@krai-iihoceskv.cz:
386 720 357, stepankovai@kraj-jihocesky.cz
Ing. Jan Švarc, vedoucí odd. veřejných zakázek, investic a řízení
projektů OREG KÚ,
Irena Štěpánková, odd. veřejných zakázek, investic a řízení 
projektů OREG KU

2. Outulný, a.s.
vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3482 
se sídlem: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupená: Ing. Jaroslavem Klímou, výkonným ředitelem, na

základě plné moci ze dne 1.12.2012
IC :
D IČ :
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby: 
telefon, fax, e-mail: 
dále jen „zhotovitel"

26230992 
CZ26230992 
86-3520010257/0100 
Komerční banka a .s.
Ing. Jaroslav Klíma, výkonný ředitel
568 619 555, 568 619 568, j.klima@outulny.cz

1

mailto:svarc@krai-iihoceskv.cz
mailto:stepankovai@kraj-jihocesky.cz
mailto:j.klima@outulny.cz


ČLÁNEK I

Shora uvedená smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 3. 12. 2012 se 
z důvodu prodloužení zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky „Výstavba nového 
Domova pro seniory v Bechyni pro 122 osob" o 4 měsíce mění takto:

1 . V článku V I odstavce 1 až 4 zní:

(1 ) Termín zahájení plnění: 11. března 2013

(2 ) Termín ukončení plnění: nejpozději 28. října 2014

(3) Termín předání staveniště: 18. února 2013

(4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s aktualizovaným časovým harmonogramem
/ postupu provedení díla, který je  součástí smlouvy, resp. dodatku č. 1.

2. V článku V III odstavce 6 a 15 zní:

(6 ) Zhotovitel souhlasí s tím , že v roce 2013 bude oprávněn vyúčtovat práce a dodávky ve 
finančním objemu max. 130 mil. Kč včetně a DPH a v roce 2014 budou vyúčtovány práce 
a dodávky ve zbývajícím finančním objemu. Těmto podmínkám je  zhotovitel povinen 
přizpůsobit postup prací (časový harmonogram). Zhotovitel bere dále na vědomí, že 
shora uvedené finanční limity mohou být na základě rozhodnutí objednatele zvýšeny.

(15) Objednatel požaduje po zhotoviteli předložení bankovní garance (bankovní záruku), a to 
po celou dobu plnění předmětu smlouvy. Sjednané období je  stanoveno od podpisu 
smlouvy o dílo do doby zhotovení celého díla, tj. do 28. 10. 2014. Bankovní záruka bude 
zřízena pro částku 5.000.000,-- Kč. Zhotovitel se zavazuje zřídit ve prospěch objednatele 
bankovní záruku vystavenou ve formě bankovní záruční listiny, kterou předloží 
objednateli nejpozději den předcházející dni podpisu smlouvy, resp. dodatku č. 1. 
Bankovní záruky musí být neodvolatelné, bezpodmínečné, nepostupitelné, vyplatitelné na 
první požadavek objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného 
čerpání.

3 . V článku XV II odstavci 14 se slova „do sedmi kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel 
převzal staveniště" nahrazují slovy „ve sjednaném termínu zahájení plnění, předal-li 
objednatel zhotoviteli staveniště ve sjednaném termínu".

4. V článku X V III odstavci 1 písm. a) se slova „nebo termínu předání staveniště, podle toho, 
který termín nastane dříve" nahrazují slovy „za předpokladu, že objednatel předal 
zhotoviteli staveniště ve sjednaném termínu".

2



y

ČLÁNEK n

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:
I . Aktualizovaný časový harmonogram,
I I . Aktualizovaný finanční harmonogram,
I I I . Doklad o poskytnutí bankovní garance zhotovitelem ve výši 5 mil. Kč platný po celou 

dobu trvání závazků ze smlouvy
IV . Plná moc Ing. Jaroslava Klímy, výkonného ředitele, ze dne 0 1 .12 . 2012.

ČLÁNEK III

Tento dodatek je  vyhotoven v  šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a

V Českých Budějovicích dne ./ Í L ‘̂ ...2013

zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

, / V Náměšti nad Oslavou dne 2013

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ouiiifný,

Ing. Jaroslav Klima 
Výkonný ředitel 
(na základě plné moci)

— — 2SH

r

3



rask Name

▼ S: BECHYNĚ -  domov pro seniory
▼ F l: Pozemní objekty

▼ SO -O l: Stavební objekt
▼ F.1.1 .-3m Arch. stavebně konstrukční část

► 001: Zemní práce
002: Základy

► 003: Svistě konstrukce
► 004: Vodorovné konstrukce
► 005: Skladby
P 009: Ostatní konstrukce a práce 
043: Ocelové konstrukce 
762: Konstrukce tesařské 
764: Konstrukce klempířské 
7661: Konstrukce truhlářské 

P 766Z: výplně otvorů
767: Konstrukce zámečnické 
798: Ostatní výrobky 
799: Informační systém objektu 
F.l.1 .14 : Zdvihací zařízení 
F.l.1 .15 : Gastrozanzení

▼ F .I.4 .: Technika prostředí staveb 
P F .l.4 .1 .: Ústřední vytápění
P F .I.4 .2 .: Chlazení 
P F .I.4 .3 .: Vzduchotechnika 
P F.1.4.4.:Voda a kanalizace 
P F.I.4 .5 .* Měření a regulace 
P F. 1.4.6.: Elektrerozvody, O sv, hromosvod 
P F .I.4 .7 .: Slaboproudé rozvody 

P SO-03: Čisté terénní úpravy
▼ F2: Inženýrské objekty

P 10.01: Komunikace a parkoviště 
P KX02: Vodovodní přípojka 
P 10.03.01: Přípojka splaškové kanalizace 
P 10.04.01: Dešťová kanalizace - větev sever 
P 10.04.02: Dešťová kanalizace - větev jih  
P 10.04.03: Trubní retence - sever 
P 10.04.04: Trubní retence - jih  
P 10.04.05: Přípojka dešťové kanalizace -  sever 
P 10.05.01: Přípojka jednotné kanalizace -  střed 
P 10.05.02: Přípojka jednotné kanalizace - jih  
P  10.08.03: Přípojka NN

10.09.01: Veřejné osvětlení areálu 
10.09.02: Veřejné osvětlení 
10.10: Přípojka slaboproudu 

P F3: Provozní soubory
▼ VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

P VRN1 Projektová dokumentace
VRN2 Geodetické práce
VRN3 Zařízení staveniště
VRN4 Přesuny hmot
VRNS Všeobecné práce, GARANCE
PD dopracování dokumentace pro provedení stavby

Důra... Start End L3
IV |v |vi lvu Ivm |ix |x XI XII

2014
III IV VI VII Vlil IX

4424
427d 
4274 
4154

78,60d 
40d 

1654 
804 

3874 
4014 
140d: 
45dl 
80d 
45d 

2554 
200d 

30d 
lOdi 
15d 
10d 

4074 
2904 
2864 
1404: 
2724: 
1454: 
4074: 
1994: 
3824 
4144 
3554 

254 
154| 
404; 
SOd 
45d 
504 
394 
254 
324 
174 
2 Od 
15d 
15d 

3454 
3644 
3494 
180d 

lOd 
180d 

30d 
90d

18/02/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
08/04/2013
03/06/2013
01/07/2013
18/04/2013
11/03/2013
14/10/2013
21/10/2013
28/10/2013
25/08/2014
21/10/2013
04/11/2013
01/09/2014
13/10/2014
01/10/2014
06/10/2014
08/04/2013
09/09/2013
16/09/2013
14/04/2014
14/10/2013
17/03/2014
08/04/2013
20/01/2014
13/05/2013
19/03/2013
10/06/2013
08/04/2013
15/04/2013
24/05/2013
11/06/2013
19/03/2013
03/04/2013
22/04/2013
01/05/2013
29/04/2013
22/07/2013
01/07/2014
29/07/2014
01/07/2014
08/04/2013
18/02/2013
11/03/2013
11/03/2013
01/03/2013
18/02/2013
18/02/2013
18/02/2013

28/10/2014jiiory r “ “ “  
28/10/2014 í objekty r  
28/10/2014ní objěkt f* 
io/io/2oi4kčníéíst r

131/05/2013
iní prjíce I 
002:!Základy I  
003j Svislé konstrukce 
004! Vodorovné konstrukce W 
00£: Skladby 

a práce

109/08/2013

" Í Í2 8 / 1  
"128/1 

28/1 
1lOj/10/2

043: Ocelové konstrukce I 
762: Konstrukce tesařské I 

764: Konstrukce klempířské I

09/08/2013 
31/05/2013 
17/01/2014 
18/10/2013 
10/10/2014 
22/09/2014 
25/04/2014 
20/12/2013 
14/02/2014 
24/10/2014;
10/10/2014 
08/08/2014 
10/10/2014:
24/10/2014
21/10/2014
17/10/2014
2S/10/2014pstřecjí staveb
17/10/2014 F .l.4 .1 .: Ústřední vytápění
20/10/2014 F .I.4 .2 .: Chlazení r " "
24/10/2014
28/10/2014; F . l .4 .4 ..Voda a kanalizace P-

^ 18/1 0 /2 0 1 3
117/01/2014

" I  iq/10/2
I 22/0̂ /201-

wmmm 2 5 /04/2014
120/12/2013

I 14/02/2014
7661: Konstrukce truhlářské I

7662: výplně otvorů f  
767: Konstrukce zámečnické i

B i 2 4 / 1 (
"1  i r i/ 10 /2

mlfWmmrfimWl""— J i
798: Ostatní výrobky ( H U B I C Í / 10/2 

799: Informační systém objektu 8B j2 4 /l( 
F .l.1 .1 4 : Zdvihací zařízení C(Éi 21/10 

F .l.1 .1 5 : Castrozařízení«  1;7/10/
^ " I  28/1

1:7/10/
20/10

F .I .4 .3 .: Vzduchotechnika^

03/10/2014
28/10/2014
23/10/2014
28/10/2014

v, hromosvod I
F .I .4 .5 .: Měření a regulace P*

Čisté jterénní úpravy
17/10/2014 ké objekty f
17/10/2014
10/05/2013
03/05/2013

Komunikace a parkoviště 
rodní přípojka 10/05/2013
ové kanalizace 03/05/2013

18/07/2013 inalizáce - větev sever |
19/08/2013
20/05/2013
11/06/2013

ová kanalizace - 
ce -  sever I 
retence - jih P"

11/06/2013 
13/08/2013 
28/07/2014 
18/08/2014 
21/07/2014 
01/08/2014 
10/07/2014 
10/07/2014 
15/11/2013 
14/03/2013 
25/10/2013 hmot 
29/03/2013 jkNCE 
21/06/2013 lavby

F. 1 .4 .7 .: Slaboproudé rozvody |

“ ^ !24/lC  
“ 1 2 8 /1  
I 03/Í10/2C 
^28/1 
^ 2 3 / l C  
“ 1 2 8 /1  
"11 Í7/10/ 

l̂!7/10/

větev jih  W
I 18/07/2013 
“ ■119/08/2013

120/05/2013
^111/06/2013
^ 1 3 /0 6 /2 0 1 313/06/2013malizáce - sever Pam 

04/06/2013kanalízace - střed > 1 0 4/06/2013 
lé karíalizace - jih  11/06/2013

10.08.03: Přípojka NN 13/08/2013

/ozní "soubory W 
[lady ^

10.09.01: Veřejné osvřtlenl areálu(gB8^28/07/2014
10.09.02: Veřejné osvětlení W É  18/08/2014 

10.10: Přípojka slaboproudu ■■ 21/07/2014
01/08/2014

mentáce 
ké prjíce
reništjé ■  14/03/2013

10/07/2014 
1 1 0 /0 7 /2 0 1 4

I 15/11/2013

I 25/10/2013
I 29/03/2013

121/06/2013

Project: Výstavba nového Domova pro seniory v  Bechyni pro 122 osob Manager: Ing. Kli Page: 1/1 Dáte: 18/01/2013



D o n w y u r o tHsniOTvTtechvTié

2013
měsíc částka

III. 1 122 260,37 Kč
IV. 2 578 540,85 Kč
V. 4 829 019,61 Kč
VI. 4 986 796,36 Kč
VII. 9 409 736,32 Kč
Vlil. 7 969 226,95 Kč
IX. 7 235 863,98 Kč
X. 7 649 574,67 Kč
XI. 7 177 702,71 Kč
XII. 7 003 559,54 Kč

celkem 59 962 281,36 Kč
2014

l. 6696 621,51 Kč
II. 6 351 264,22 Kč
III. 6 051 772,67 Kč
IV. 5 743 392,77 Kč
v. 5 085108,11 Kč
VI. 4 496 125,46 Kč
VII. 7 203 405,04 Kč
Vlil. 8 069 604,02 Kč
IX. 13 007 946,35 Kč
X. 18 852 989,49 Kč

celkem 81 558 229,64 Kč



Adresa věřitele:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 708 90 650

bankovní záruky č. 1207039029 ze dne 22.11.2012 na částku CZK 5.000.000,00 platné do

Na základě žádosti Klienta Outulný, a.s., Náměšť nad Oslavou, Ocmanická 989, PSČ 675 71, IČ: 262 30 992,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 3482, tímto my, Komerční banka, 
a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 453 17 054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky
z data 30.6.2014
do data 30.10.2014 včetně.

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

Prosíme, vraťte nám originál této Změny č.1 společně s originálem naší bankovní záruky č. 1207039029, až platnost této 
záruky zanikne.

V Jihlavě dne 24.1.2013

Komerční banka, a.s.

Změna č. 1

30.6.2014

r

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Kamil Jiřánek  
Funkce: Zástupce ředitele OC Jihlava

vlastnoruční podpis

Jm éno: Ing. Jaroslav Vostal 
Funkce: bankovní poradce Corporate



F l t á  m o c

Outulný, a.s. se sídlem 675 71 Nám ěšť nad Oslavou, Ocmanická 989, CZ, IČ  26230992, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v  Bmě, oddílu B, vložce 3482, jednající 
místopředsedou představenstva panem Ing. Svatoslavem Outulným

zmocňuje tímto

pana Ing. Jaroslava K lím u, nar. 08.08. 1980, bytem Obecká 60, Brno 628 00, výkonného 
ředitele, aby j i  zastupoval a jednal za ni ve všech právních vztazích, a v  této souvislosti aby 
za ni vykonával veškeré úkony, zejména podával návrhy a žádosti, uzavíral smlouvy, jejich  
změny a ukončení, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné 
prostředky nebo námitky a vzdával se jich , zastupoval v  řízení souvisejících, v  řízení o 
opravných prostředcích, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich  plnění potvrzoval, 
jm enoval rozhodce a sjednával rozhodčí smlouvy, to vše i tedy, když je  podle právních 
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tato plná moc se uděluje i v  rozsahu práv a 
povinností podle občanského soudního řádu, exekučního řádu, zákony o rozhodcích a 
správního řádu.

Outulný, a.s.
Ing. Svatoslav Outulný 
místopředseda představenstva

Ing. Jaroslav Klím a tuto plnou moc dne 1.12. 2012 přijímá.

25

Outuinýras*.
ícmonická '**5 r-1 nad Oslavou

 ̂362 W92^^CZ2ó23C<5<??

Ing. Jaroslav Klím a




